
 

“ORIENTĒŠANĀS PIEDZĪVOJUMS” 
“PA UN AP BĒNI” 

NOTEIKUMI 

1. Pasākuma mērķis: 

Aktīvi un interesanti pavadīt brīvo laiku ar piedzīvojumiem un uzdevumiem svaigā gaisā. 

 

2. Pasākuma vadība: 

Pasākumu organizē Auces novada sporta pasākumu organizators. 

 

3. Pasākuma norise: 

 Pasākums notiks no 2021. gada 6. aprīļa līdz 5. maijam. 

 

4. Pasākuma apraksts:  

“Orientēšanās piedzīvojumā” var piedalīties jebkurš, ievērojot noteikumus, dodoties uz 

kontrolpunktiem ar kājām vai braucot ar velosipēdu, izvērtējot savas spējas un drošību. 

Bēnes teritorijā  izvietoti 30 kontrolpunkti, kuri kartē apzīmēti  ar kur pēc foto ir jāatrod 

objekts un jāatbild uz jautājumu, bildes numurs ir jautājuma numurs. 

            Šādi ir pieci  kontrolpunkti kartē, kas apzīmē vietu, kur dabā jāatrod novietotais kontrolpunkts, 

kuros ir jāatrisina speciālais uzdevums. 

Apzīmētā kontrolpunkta teritorijā ir jāatrod objekts          un jāizpilda uzdotais uzdevums, aprakstot to 

īsā atbildē salasāmā rokrakstā. 

Kontrolpunktu apmeklējuma secība netiek noteikta un ir atkarīga no dalībnieka lēmuma. 

 

Pasākuma karte ar uzdevumiem ir pielikumā afišai vai izdrukātā veidā to var saņemt Auces novada 

mājražotāju un amatnieku tirdziņā Raiņa ielā 6, Aucē, un  Auces novada Bēnes bibliotēkā Stacijas ielā 

8, 3.stāvā, Bēnē, zvanot un vienojoties par kartes saņemšanu pa tālr. 63758248. 

 

Aizpildīto karti jānodod atpakaļ vietā, kur saņēmāt, vai jānosūta uz e-pasta adresi - 

guntis.strazdins@dome.auce.lv, kā bonuss būs Jūsu foto par piedzīvojuma gaitu un norisi, ko 

atspoguļosim Auces novada pašvaldības mājaslapā www.auce.lv un sociālajos tīklos. 

 

Atsaucīgākie, atraktīvākie pasākuma dalībnieki un mājsaimniecība tiks pie pārsteiguma balvas. 

Vērtēsim  pirmos trīs ar iesūtītām pareizām atbildēm, trīs loterijas veidā izvēlētos un trīs atraktīvākos 

piedzīvojuma baudītājus  un bilžu  iesūtītājus par piedzīvojuma gaitu. 

 

 DALĪBNIEKU ATBILDĪBA 

Katrs pasākuma dalībnieks pilnībā uzņemas atbildību par savu rīcību pasākuma laikā,  par savas 

veselības stāvokli, kā arī apņemas ievērot ceļu satiksmes noteikumus un drošību. 

Par dalībniekiem, kas jaunāki par 16 gadiem, atbild vecāki vai tajā brīdī atbildīgā personā. 

OBLIGĀTI: jāievēro noteikumi saistībā ar valstī izsludināto ārkārtas situāciju un jāņem vērā visi 

ierobežojumi. 

PĀRVIETOŠANĀS DISTANCĒ IETEICAMĀKAIS IR AR KĀJĀM! 

Uz tikšanos nākošajā piedzīvojumā! 

mailto:guntis.strazdins@dome.auce.lv
http://www.auce.lv/

